
 
令和 5 年 3 月吉日 

 
ウインセンス株式会社 
代表取締役 ⿊⽥幸藏 

 
 

本社事務所移転とそれに伴う臨時休業のお知らせ 
 

早春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記の住所へ本社を移転させて頂く運びとなりました。 
つきましては、移転作業に伴い、3 月 28 日（火）を臨時休業させていただきますので、お
知らせいたします。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、これを機に社員一同さらなる精進を重ねて

参りますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

【移転先住所】 
〒101-0047 東京都千代⽥区内神⽥ 1 丁目３-１ 高砂ビル５F 

電話番号 03-6910-3290 (変更ありません) 
FAX 番号 03-6265-1822 （変更ありません） 

 
【臨時休業日】 2023 年 3 月 28 日（火） 
 
【業務開始日】 2023 年 3 月 29 日（水） 
 

以上 


